

سجادیور- کار آگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی موفق شدندبا صدور دستورات ویژه‌ای از سوی قاضی حسینی، هویت ومحل سکونت زن ۲۱ساله‌ای مشخص کنند که چندروز قبل در مشهدبه دست جوان ۱۹ساله معروف به«کنه هوسران»به قتل رسید.با اعلام شکایت اولیای دم از متهم به قتل،تحقیقات در این پرونده جنجالی وارد مرحله جدیدی شد. مقتول زن «نوام تامن»دردنزدیکی محل جنایت زندگی می کرد.

خط زرد

●●● (۱۴)

۴۵ نکته کلیدی درباره کار با چک

۴۲- بعضی چک ها ۲امضا بوده و یا با مهر پر داخت می شوند، خیلی از مواقع صادر کننده چک به قصد پر داخت نکردن یا تاخیر در پرداخت چک، این موضوع را عمدتاً شما پنهان کرده و چک را با یک امضا یا بدون مهر ثبتولتان می دهد. از آنجا که مسلماً این چک نقد نخواهد شد در صورت نکایت شما وسیر مراحل وقت گیر و طولانی حقوقی دست آخر با بیان این که 'یادم رفت' یا 'حواسم نبود' زمان زیادی را از شما تلف کرده است. در این گونه مواقع از فرد بخواهید در چک قید کند که این چک دو امضا نبوده و به مهر نیاز ندارد. در این صورت می توان از وی به جرم کلاهبرداری شکایت کرد.

۴۳- به خاطر داشته باشید که کشیدن چک های سفید امضا، جرم محسوب می شود.

۴۴- هنگام رد و بدل شدن چک در قرار دادها، اگر تاریخ چک شما با تاریخ تحریر قرار داد یکی باشد، می توانید آن را به صورت کفبری دنبال کنید ولی اگر تاریخ بعد از تاریخ قرار داد باشد، چک شما وعده وار حقوقی است.

بایگاه خبری پلیس

حادثه در قاب



برندگان شکاری ایران از چند صد میلیون تا چند میلیارد تومان به کشورهای عربی قاچاق می شوند

۶۴۰ لیتر مواد اولیه تولید مشروب منهدم شد

عقيل رحمانی - کارگاه تولید مشروبات الکلی با برچسب خارجی در خیابان فرهاد شناسایی ومنهدم شد. به

گزارش خراسان ، ماموران کلاترتی نجفی چند روز پیش به سه جوان که حال طبیعی نداشتند و نیمه های شب در خیابان پر سه می زدن مشکوک شدند و آن ها را مورد بازجویی قرار دادند. در ادامه یکی از سه متهم مورد بازجویی قرار گرفته با حمله به ماموران قصد فرار از محل را داشت که موفق به این کار نشد . همه متهمان دبیرستانی بودندو ماموران پی بردند عامل این اقدام که دست به توزیع مشروبات الکلی بین جوانان می زدند در خیابان فرهاد بودندو ماموران این اقدام که دست به توزیع مشروبات الکلی بین جوانان می زدند در خیابان فرهاد کارگاه تولید مشروبات الکلی دارد . باروشن شدن ماجرا ماموران کلاترتی پس از هماهنگی های قضایی مورد نیاز کارگاه تولید مشروبات را که در یک منزل مسکونی واقع شده بود مورد بازرسی قرار دادندو عامل تولید مشروبات را در حالی دستگیر کردند که سرگرم تولید مشروبات الکلی بود. بادستگیری متهم ششصدو چهل لیتر مواد اولیه تولید مشروب ،بیش از هشتاد قوطی وشیشه مشروبات ،دستگاه های پرس قوطی های مشروب و برچسب زنی نیز از محل کشف شد. بنابر این گزارش پرونده متهمان پس از انتقال به شعبه ۹۰۳ دادسرای انقلاب مشهد، شنیه گذشته توسط بازپرس محمود سلیمانی مورد رسیدگی قرار گرفت و متهم اصلی نیز راهی زندان فرهاد دادو او محاکمه و محکوم شد.

قصاص قاتل در زندان مشهد «سوء تفاهم» به طناب دارگه خورد



اسفند ۹۲، قاتل در حال شرح جنایت در حضور قاضی خراسان

قتل عمد - حکم

سیدخلیل سجادیور - جوان ۲۸ساله ای که بر اثر یک «سوء تفاهم پیامکی» جوان دیگری را با ضربه کار در مشهد به قتل رسانده بود، سبیده دم روز گذشته به دار آویخته شد و بدین ترتیب خشم آتی به دنبال یک سوء تفاهم به طناب دار گم و سپس با دوستان دیگرم که آن ها هم در پی تماس من به محل نزاع آمده بودند، از محل درگیری فرار کرد.م بنا بر این گزارش، دوست مقتول نیز پس از بهبودی جسمانی در بازجویی ها عنوان کرد: آن شب من در آرایشگاه «ح» بودم که تلفن همراهش زنگ خورد دوگفت: الان می آیم، کمی کار دارم. پس از این مکالمه تلفنی، از من خواست تا همراهش باشم. به او گفتم: دعوا نباشد!! گفتم: نه، یک سوء تفاهم است!! وقتی به محل فضای سبز رسیدیم، او به طرف جوانی رفت که در کنارزنی ایستاده بودو با او دست داد اما در یک لحظه آن جوان کاردی را از زیر پیراهنش بیرون کشیدو ضربه ای به شاهرگ گردن دوستم زد. با دیدن این صحنه در حالی که فریادمی زدم او را کشتی! با چوب به شانه آن جوان ناشناس زدم که او هم ضربه کاردرا به شکم من فرو کرد. گزارش خراسان حاکی است: پس از تکمیل تحقیقات در دادسرا، متهم این پرونده جنایی در شعبه سوم دادگاه کیفری استان خراسان رضوی، محاکمه و به قصاص نفس محکوم شد، اما متهم و وکیل وی به‌رأی صادره اعتراض کردند و این پرونده در شعبه ۲۸ دیوان عالی کشور مورد رسیدگی دقیق تر قرار گرفت. قضات دیوان عالی نیز پس از بررسی محتویات پرونده و دفاعیات متهم در مراحل بازجویی، رأی صادره را تأیید کردند و بدین ترتیب پرونده را «منتهم به قتل» به اجرای احکام دادسرای مشهد ارسال شد تا این که سبیده ده روز گذشته و با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، این جوان ۲۸ساله پای چوبه دار رفت و پس از طی تشریفات قانونی، در حضور قضات اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، حکم وی اجرا شد.

اعدام متجاوز به عuf در مشهد
سجادیور - جوان ۲۵ساله ای که مرداد سال ۱۳۹۳، نوجوان ۱۶ساله‌ای را مورد تجاوز قرار داده بود، سبیده دم روز گذشته در زندان مرگزی مشهد اعدام شد. به گزارش اختصاصی خراسان، متهم این پرونده به همراه یکی از دوستانش و در حالی که سوار بر موتورسیکلت بودند، نوجوانی را به بهانه رساندن به روستا در جاده فرعی نیشابور سوار کردند اما آن ها نوجوان مذکور را به مکانی خلوت کشانند تا با انجام عمل شنیع، او را مورد آزار قرار دادند. با اعلام شکایت خانواده این نوجوان، متهمان این پرونده به دام افتادند که پس از طی مراحل قانونی، عامل اصلی عمل شنیع به اعدام و مددست او نیز به تحمل شلاق محکوم شد. متهم این پرونده نیز روز گذشته در مشهد به دار مجازات آویخته شد.

هویت قربانی «کنه هوسران» مشخص شد

روایت های متفاوت از خودکشی یک بیمار و توضیح بیمارستان مطالبه ۳۰۰ هزار تومانی، در خواست مرفین یا...

مرد میانسال‌کی که به بیمارستان میلادتهران مراجعه کرده بود خود را از طبقه اول اورژانس به طبقات زیرمکف پرتاب و اقدام به خودکشی کرد. مدیررابط عمومی بیمارستان میلاد در گفت‌وگو با ایسنا، با تأیید این خبر اظهار کرد: این اتفاق رخ داده است اما ماچرا آنگونه نبوده که در برخی رسانه‌ها منتشر شده است و به اجبار در اخذ هزینه‌های درمانی ارتباطی ندارود این حادثه از سوی مراجع قانونی وقضایی در دست بررسی است.

وی اظهار داشت: درروز جمعه این فرد به اورژانس بیمارستان میلاد مراجعه کرد وویزیت اولیه‌اش انجام شد سپس برای انجام آزمایش‌هایی به سونوگرافی بیمارستان اراج داده شد. اما از آنجا که دفترچه اش فاقد اعتبار بوده، از او همراهش می‌خواهند که به سوپروایزر بیمارستان مراجعه وپشت برگه‌اش را امضا کند تا درمانش به صورت رایگان ادامه پیدا کند. رحمتی افزود: این فرد به سوپروایزر مراجعه نکرده و خود را از طبقه اول اورژانس به زیرمکف پرتاب کرده است و اکنون در کماست. وی در پاسخ به اینکه آیا برفقاری کارکنان موجب وقوع این حادثه شده‌است؟ گفت: هیچ برفقاری یا وی صورت‌نپذیرفته و فیلم‌های دوربین‌های مدار بسته گواهی بر این مدعا هستند.

■ **رئیس اورژانس: بیمار در خواست مرفین کرد ده‌بود**

رئیس اورژانس بیمارستان میلاد نیز گفت: مرد ۵۰ساله‌ای که در این بیمارستان اقدام به خودکشی کرده چندین بار از پزشک تقاضای مرفین کرده بود. به گزارش عور ایران به نقل از خبرگزاری صداوسیما، دکتر مرضی مردانی، افزود: این فرد روز جمعه به علت دل دردها به اورژانس بیمارستان میلاد مراجعه کرد و به محض ورود، پذیرش و معاینه شد. وی گفت: پزشک معالج بعد از بررسی‌های انجام‌شده، دستور انجام رادیولوژی و آزمایش می می دهد اما بیمار با خارج کردن همراهان خود از اتاق معاینه، در خواست مرفین می‌کند. مردانی افزود: پزشک تجویز مرفین را منوط به انجام دادن آزمایش اعلام می‌کند و فرد بعد از خارج شدن از اتاق معاینه به جای رفتن به سوی آزمایشگاه به طبقات فوقانی اورژانس بیمارستان می‌رود و مطابق با آنچه دوربین‌های مدار بسته نشان می‌دهد، حدود یک ساعت به دنبال مکانی برای خودکشی می‌گردد. رئیس اورژانس بیمارستان میلاد گفت: سرانجام در بالای راه‌پله‌ها بخش اطفال بیمارستان محل مناسبی را می‌یابد ولی انتقام‌ات سر می‌رسد و وی را از اورژانس خارج می‌کند اما او دوباره به همان طبقه می‌رود و خود را به زیرزمین پرتاب می‌کند. دکتر مردانی افزود: وی فوراً بعد از سقوط به اتاق جراحی انتقال داده و پس از جراحی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری می‌شود.

■ **برادر بیمار: گفتند ۳۰۰ هزار تومان واریز کنید تا پذیرش شود**

این در حالی است که به گزارش مشرق مرد میانسال در حالی که از درده خودشی می‌پیچید، وارد بیمارستان شد تا پذیرش شود. اما مسئولان پذیرش گفتند تاریخ دفترچه‌اش منقضی شده و او باید ۳۰۰ هزار تومان واریز کند تا پذیرش شود.

برادر مرد میانسال نیز گفت: برادرم علی شفیع‌نام دارد و در بوبین‌ها زندگی می‌کند و راننده نیمان است. او حوالی ظهر جمعه دچار درد شدید شکم شد طوری که از شدت درد به خودش می‌پیچید. ۲ نفر از آشنایان به کمکش رفتند و او را با ماشین به تهران منتقل کردند تا به بیمارستان برود. وقتی به بیمارستان رسیدند، برادرم دفترچه‌اش را داد اما گفتند که تاریخ دفترچه گذشته و باید ۳۰۰ هزار تومان پرداخت کند. برادرم گفت که بیمه است و تنها چند روز از تاریخ دفترچه‌اش گذشته و آنها می‌توانند از سیستم‌شان استعلام بگیرند. اما حرف مسئولان پذیرش یکی بود. آنها ۳۰۰ هزار تومان می‌خواستند. نه برادرم نه همراهانش، پولی نداشتند.

در آن زمان من امکان را نداشتم که این پول را کارت به کارت کنم. با خواهرم تماس گرفتند و او گفت که خودش را می‌رساند و پول را واریز می‌کند. اما با این حال برادرم هر چه‌اصرار کرد که تا رسیدن خواهرم او را پذیرش کنند، قبول نکردند. آن زمان تحمل در آنقدر برایش سخت شده بود که در نهایت تصمیم گرفت خودش را از طبقه سوم به پایین پرت کند. در دست چند دقیقه بعد از این حادثه بود که خواهرم به بیمارستان رسید اما دیر شده بود. این اتفاق هولناک در حالی رخ داد که بسیاری از مراجعه‌کنندگان به بیمارستان شاهد آن بودند و در تماس با همشهری این حادثه را تأیید کردند. علی شفیع‌ی پس از این حادثه به دلیل شدت جراحاتی که دیده بود به کمارت و حال در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است. او متاهل است و ۲ فرزند زیر ۱۰ سال دارد. جلالی‌گویند که او در کماست. یکی می‌گوید مرگ مغزی شده و دیگری می‌گوید امیدوی به بازگشتش نیست. ما از بیمارستان شکایت کرده‌ایم و امیدواریم مسئولان به این شکایت رسیدگی کنند. بر اساس این گزارش، تلاش زیادی شد تا با مسئولان بیمارستان درباره این حادثه گفت‌وگو شود که تماس‌های مکرر با بیمارستان بی‌فایده بود اما کارکنان بیمارستان اصل وقوع این حادثه را تأیید کردند.

■ **دستور ویژه‌وزیر بهداشت برای پیگیری خودکشی بیمار در بیمارستان**

در همین حال وزیر بهداشت به معاون درمان و قائم مقام خود دستور داد و حادثه قصور پزشکی منجر به مرگ ابررسی کنند. به گزارش میزان، در پی مرگ خودخواسته یک بیمار در بیمارستان متعلق به تأمین اجتماعی در تهران به علت همراه انداختن پول، وزیر بهداشت به معاون درمان و قائم مقام خود ماموریت داد تا این موضوع ابررسی کنند. هاشمی با توجه به اینکه این بیمارستان زیر نظر سازمان تأمین اجتماعی است؛ از منظر حقوق بیمار، خواستار رسیدگی به این موضوع شده‌است. همچنین وزیر بهداشت در مورد مرگ یک بیمار به علت جراحی اشتباه یا دستور رسیدگی صادر کرده‌است.

تشریح نحوه قتل ستایش قریشی در حضور دادستان تهران

قاتل ستایش قریشی در جلسه روز گذشته دادستان تهران با قضات دادسرای امور جنایی و سرتقت به تشریح نحوه قتل این دختر ۶ساله پرداخت. به گزارش میزان، قاتل ستایش قریشی در جلسه روز گذشته دادستان تهران با قضات دادسرای امور جنایی و سرتقت، به تشریح نحوه قتل این دختر ۶ساله پرداخت. علاوه بر متهم پرونده قتل ستایش قریشی، متهم دو پرونده دیگر نیز که از نیعه افغان بودند و جرم آن‌ها تعرض و قتل بود در این جلسه به بیان نحوه ارتکاب جرائم خود پر داختند.

افراد و ملل مختلف سلاط

متفاوتی دار ند، در تبلیغ به این نکته مهم توجه کنید

۲۲۰۰ متر زمین ۱۱۰۰ متر سوله
با مجوزهای بهره برداری
قول امکانات آزادی ۱۰۳
۰۹۱۵۵۲۱۰۸۳۰
۰/۹۵۰۲۲۲۴

جواز از ما، مکان و کار از شما
رستوران، آشپزخانه، نانواپی و جواز تاکسی
تلفنی **۰۹۱۵۶۵۲۶۱۸۵**
۰/۹۵۰۲۱۰۶

ذرت علوفه بسته بندی
۰۹۱۵۳۱۳۶۵۵۱
۰/۹۵۰۲۱۳۳

تشک بستا
Mottress Bestia
فقط در نمایندگی های مجاز تشک بستا می توانید از این ۳۳ طرح استفاده نمایید

شعبه مرکزی: بلوار معلم ، نیش چهارراه دانشجو
شعبه فاسم آباد : بین شریعی ۲۳ و ۲۵
شعبه فاسم آباد : بین شریعی ۲۷ و ۲۹

شعبه چمن : نیش چمن ۶۲
شعبه پیروزی : بین پیروزی ۴۲ و ۴۴
شعبه پیروزی : پیروزی ۳۲ کالی خواب فرم

طراحی طرح
تفصیح طرح
بازرغ طرح

۰/۹۵۰۲۶۶۵۰

حوادث